Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2676/2014

Sugere ao Poder Executivo estudo para colocação de uma placa de sinalização “Rua sem Saída, na   Rua Deodoro da Fonseca. Jd. Itamarati, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo colocação de uma placa de sinalização “Rua sem Saída, na   Rua Deodoro da Fonseca. Jd. Itamarati, neste município.

Justificativa:

Moradores da referida rua reclamam do incômodo de carros e principalmente de caminhões que entram na rua que é sem saída. Os moradores pedem que a rua seja sinalizada para que não tenham problemas com os caminhões que manobram no local diariamente e nos finais de semana 24 horas.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de julho de 2.014.

Celso Ávila
-vereador-

image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO $438/2014 - 31/07/2014 16:53